
                                         Usnesení 

Zastupitelstva obce Želeč, které se konalo dne 16.12.2020 od 

18 hod. v přísálí kulturního domu. 

 

 

 

37/20 Bere na vědomí zprávu o činnosti rady. 

38/20 Schvaluje záměr prodeje 1/2 podílu vlastnického práva k pozemku parc.č. 1278/7 o 
výměře 88 m2 v katastrálním území Želeč u Tábora. 

39/20 Schvaluje záměr prodeje pozemku parc.č. 298/15 o výměře 93 m2 a 298/4 o výměře 
78 m2 v katastrálním území Želeč u Tábora. 

40/20 Schvaluje zhotovení geometrického plánu pro rozdělení pozemku parc.č. 1674 
v katastrálním území Želeč u Tábora a 573/15 v katastrálním území Bezděčín. 

41/20 Schvaluje záměr prodeje pozemku parc.č. 314/2 o výměře 1846 m2 v katastrálním 
území Želeč u Tábora. 

42/20 Schvaluje prodej oddělené části pozemku parc.č. 280/30 o výměře 73 m2 v k.ú. Želeč 
u Tábora. Pozemek vznikl oddělením od pozemku parc.č. 280/4 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 640–118/2020, který vyhotovil Ing. Libor Kníže. 
Záměr prodeje pozemku byl schválen dne 17.6.2020 usnesením 27/20. 

Kupující: Markéta Beranová a Martin Hudeček, Želeč 288, 391 74 Želeč 

Prodejní cena se schvaluje ve výši: 400,-Kč/m2 + DPH 

43/20 Schvaluje prodej oddělené části pozemku parc.č. 280/31 o výměře 172 m2 v k.ú. 
Želeč u Tábora. Pozemek vznikl oddělením od pozemku parc.č. 280/4 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 640–118/2020, který vyhotovil Ing. 
Libor Kníže. Záměr prodeje pozemku byl schválen dne 17.6.2020 usnesením 27/20. 

Kupující: Eva Vandrovcová, Želeč 262, 391 74 Želeč  

Prodejní cena se schvaluje ve výši: 400,-Kč/m2 + DPH 

44/20 Schvaluje koupi stavebních pozemků parc.č. 301/5 o výměře 1516 m2 a 301/13 o 
výměře 27 m2 v katastrálním území Želeč u Tábora. 

Prodávající: Reprogen, a.s., Husova 607, 391 11 Planá nad Lužnicí 

Kupní cena se schvaluje ve výši: 700,-Kč/m2 + DPH (1.306.921, -Kč včetně DPH) 

 



45/20 Schvaluje koupi oddělené části pozemku parc.č. 856/36 o výměře 161 m2 v k.ú. Želeč 
u Tábora. Pozemek vznikl oddělením od pozemku parc.č. 856/27 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 629–16/2020, který vyhotovil Ing. Libor Kníže.  

Prodávající: Martin Fryš, Želeč 181, 391 74 Želeč 

Kupní cena se schvaluje ve výši: 100,-Kč/m2  

46/20 Schvaluje koupi oddělené části pozemku parc.č. 856/35 o výměře 112 m2 v k.ú. Želeč 
u Tábora. Pozemek vznikl oddělením od pozemku parc.č. 856/17 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 629–16/2020, který vyhotovil Ing. Libor Kníže.  

Prodávající: Dana Dušková, Jizerská 1080/5, 370 11 České Budějovice 

Kupní cena se schvaluje ve výši: 100,-Kč/m2  

47/20 Schvaluje bezúplatný převod pozemku parc.č. 829/3 o výměře 547 m2 v katastrálním 
území Želeč u Tábora z vlastnictví České republiky – Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových do vlastnictví obce Želeč a Smlouvu o bezúplatném převodu 
vlastnického práva k nemovité věci č. UZSVM/CTA/9959/2020-CTAM. 

48/20 Schvaluje plán inventur na rok 2020. 

49/20 Schvaluje půjčku z Fondu rozvoje bydlení ve výši 100.000, -Kč paní Jiřině Blažkové 
Želeč 90, 391 74 Želeč. 

50/20 Schvaluje rozpočtové opatření č. 202007. 

51/20 Schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní a Mateřské školy Želeč na roky 2022-
2023. 

52/20 Schvaluje rozpočet Základní a Mateřské školy Želeč na rok 2021 jako vyrovnaný. 

Náklady celkem    15 670 000,-Kč 

Výnosy celkem     15 670 000,-Kč 

53/20 Schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2022–2024. 

54/20 Schvaluje rozpočet obce na rok 2021 jako schodkový. 

Celkové příjmy      34 560 000,-Kč 

Celkové výdaje      50 105 000,-Kč 

Financování           15 545 000,-Kč 

55/20 Schvaluje příspěvek příspěvkové organizaci Základní a Mateřská škola Želeč ve výši      
1 800 000,-Kč. 

56/20 Schvaluje příspěvek sociálnímu fondu ve výši 60 000,-Kč. 



57/20 Schvaluje poskytnutí dotace spolku TJ Sokol Želeč ve výši 235 000,-Kč a smlouvu o 
poskytnutí dotace č. 1/2021 s příjemcem dotace TJ Sokol Želeč, Želeč 240, 391 74 
Želeč. 

58/20 Schvaluje poskytnutí dotace spolku Želečský spolek z.s. ve výši 260 000,-Kč a smlouvu 
o poskytnutí dotace č. 2/2021 s příjemcem dotace Želečský spolek z.s., Želeč 26, 391 
74 Želeč. 

59/20 Schvaluje poskytnutí dotace spolku G. Benedikt Švec cykloteam Želeč z.s. ve výši 
50.000, -Kč a smlouvu o poskytnutí dotace č. 3/2021 s příjemcem dotace G. Benedikt 
Švec cykloteam Želeč z.s., Želeč 249, 391 74 Želeč. 

60/20 Schvaluje poskytnutí dotace spolku Senior klub Želeč a Bezděčín z.s. ve výši 100 000,-
Kč a smlouvu o poskytnutí dotace č. 4/2021 s příjemcem dotace Senior klub Želeč a 
Bezděčín z.s., Želeč 26, 391 74 Želeč. 

61/20 Schvaluje dar ve výši 10 000,-Kč spolku Český svaz včelařů, o.s., základní organizace 
Želeč, Želeč 26. 

62/20 Schvaluje dar ve výši 30 000,-Kč spolku Myslivecké spolek Vrcha Želeč, z.s., Želeč 26. 

63/20 Schvaluje dar ve výši 30 000,-Kč spolku Rybářský spolek Lumhárek, z.s., Želeč 237. 

64/20 Schvaluje dar ve výši 30.000, -Kč církevní právnické osobě Diakonie ČCE – středisko 
Rolnička, Mrázkova 700/III, 392 01 Soběslav. 

 

 

 

 

 

V Želči dne 16.12. 2020                                                                         Ladislav Stejskal 

                                                                                                                   starosta obce 


